
CARATTERISTICHE

CAMERE

ATTREZZATURA

Aire condicionat

Televisió

Lavastoviglie

Cafetera Dolce gusto

Spa

Occupazione Massima
(persone)

Accesso per persone
con mobilità ridotta

Parcheggio
per numero di macchine

Animali domestici
permessi 

Camere

Letti fatti

Letto a castello

Divano Letto

7

7

-

-

MOBIL HOME
SERENITY

-

1

-

5

2

7

-

-

-

-

7

-

7

MOBIL HOME
TWIN

-

1

-

2

1

7

-

7

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
RED

-

1

-

5

2

7

-

7

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
SUNNY
AZUR

-

1

-

5

2

7

7

35 KG
MAX.

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
SUNNY

YELLOW

-

1

-

5

2

7

7

35 KG
MAX.

-

7

7

-

7

-

MOBIL HOME
ESPECIAL

DOG

1

5

-

-

2

7

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
SUNNY DOG

-

1

7

5

2

7

7

35 KG
MAX.

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
BLUE DOG

-

1

5

-

2

7

-

7

-

7

7

7

7

MOBIL HOME
TWIN

PREMIUM

-

1

-

2/3

1

7

-

7

-

7

7

7

7

MOBIL HOME
COSY

-

1

-

5

2

7

-

7

-

7

7

7

7

MOBIL HOME
GREEN

-

1

-

5

2

7

-

7

-

7

7

7

7

MOBIL HOME
ESPECIAL
PREMIUM

1

-

7

5

2

7

-

-

-

7

7

7

7

MOBIL HOME
FAMILY
GREEN

-

2

-

6

3

7

-

-

-

7

7

7

77

MOBIL HOME
FAMILY

PREMIUM

-

2

-

6

3

-

-

7

-

7

7

-

-

MOBIL HOME
SERENITY

SPA

-

1

-

5

2

7

-

-

Tabella comparativa degli alloggi
Mobil home



CARATTERISTICHE

CAMERE

ATTREZZATURA

Occupazione Massima
(persone)

Accesso per persone
con mobilità ridotta

Parcheggio
per numero di macchine

Animali domestici
permessi 

Camere

Letti fatti

Letto a castello

Divano Letto

Aria condizionata

Televisione

Lavastoviglie

APPARTEMENTO LODGE

-

1

1

7

-

-

7

7

-

2/4

-

MOBIL-HOME
TWIN

PREMIUM

APPARTEMENTO URB
2/4 PERS.

2/4

-

1

-

1

7

-

7

7

7

-

Tabella comparativa degli alloggi
Appartamenti 



Tabella comparativa degli alloggi
Piazzole

Occupazione Massima
(persone)

Accesso per persone
con mobilità ridotta

Numero massimo
di animali domestici 

Amperaggio

CARATTERISTICHE

Allacciamento
all'acqua

Scarico
delle acque reflue

ervizi igienici privati

Lunghezza massima
per roulotte

PIAZZOLA 70 M²

-

1

6

10 Amp

PIAZZOLA 80-90 M²
CON SERVIZI IGIENICI PRIVATI

PIAZZOLA 100 M²
PIAZZOLA DI 100 M²

CON
COLLEGAMENTO ALLO SCARICO

PIAZZOLA 180 M² 
CON SERVIZI IGIENICI PRIVATI

-

-

6

5 M

-

1

6

10 Amp

-

1

6

6,5 M

-

1

6

10 Amp

-

-

6

9 M

-

1

6

-

-

6

9 M

-

2

12

-

1

6

11 M

10 Amp 10 Amp
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